Página 2 de 2
	[image: image1.jpg]

	CANDIDATURA A CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO TECNOLÓGICA
(Decreto Lei nº 88/2006 de 23 de Maio)
	Página 1 de 2

Exmo. Senhor Presidente
da Escola Superior      
	Ano lectivo 20  /20                                     Código do Curso         Turma*          N.º Aluno*      

	IDENTIFICAÇÃO

	Nome      
Morada      
Código Postal       -             
                  Data de Nascimento   /  /     
Telefone       Telemóvel       E-mail (USE LETRA MAIÚSCULA)      
Nº de Identificação Civil/B.I.       Válido até   /  /      Nº Identificação Fiscal      

	Vem solicitar a V. EXª. que se digne aceitar a candidatura ao curso de especialização tecnológica:      
A funcionar em regime:                    Laboral          FORMCHECKBOX
                    Pós-Laboral          FORMCHECKBOX

Tomei conhecimento de que a formação em contexto de trabalho é sempre realizada em horário laboral.

     ,    de       de 20    O Candidato  __________________________________________

*Se aplicável
	RESERVADO AOS SERVIÇOS ACADÉMICOS

	(
	Fotocópia do Cartão do cidadão/Bilhete de identidade
	Recebi e conferi os documentos

____/____/____

______________________

	(
	Fotocópia do cartão de contribuinte

	(
	Procuração, quando representado por procurador

	(
	Certidão de aprovação num curso do ensino secundário, com respectiva classificação final

	(
	Certidão de inscrição no 12º ano, caso não o tenha concluído

	(
	Certidão de uma qualificação profissional de nível 3, com respectiva classificação final

	(
	Diploma de Especialização Tecnológica, com respectiva classificação final

	(
	Diploma /certificado de habilitações que comprove a titularidade de um curso de ensino superior, com respectiva classificação final

	(
	Outros: ________________________________________________________________________

	INFORMAÇÃO

	(
	Reune condições

	(
	Não reune condições
	(
	Não entregou documento exigido no aviso de abertura

	(
	Não reune as condições legalmente exigidas

	 ____/____/______  O responsável dos Serviços Académicos  ____________________________

	RESERVADO AO JÚRI

	           (  Colocado      (  Não colocado      (  Excluído

	____/____/______  O Júri  ____________________________

	DESPACHO DO PRESIDENTE DA ESCOLA

	                       ____/____/______  O Presidente da Escola ___________________________________

	Im-SAC-05-11-A3

	        Destacar

	Recebi a candidatura a Curso de Especialização Tecnológica de
________________________________________________________________________________________________

_____/_____/_____                       O Trabalhador: ____________________________

[image: image1.jpg]